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539,693,689 18,583,063 558,276,752 304,785,030 303,588,219 253,491,722

193,170,080 0 193,170,080 98,102,073 97,685,651 95,068,007

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 14,878,680 0 14,878,680 7,280,220 7,280,220 7,598,460

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 73,825,431 -9,663,186 64,162,245 54,412,951 54,412,951 9,749,294

Remuneraciones Adicionales y Especiales 77,217,458 -64,416 77,153,042 21,584,639 21,584,639 55,568,402

Seguridad Social 13,295,328 -5,608 13,289,720 4,889,192 4,472,771 8,400,528

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 12,794,583 9,733,210 22,527,793 9,935,069 9,935,069 12,592,724

Previsiones 1,000,000 0 1,000,000 0 0 1,000,000

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 158,600 0 158,600 0 0 158,600

68,828,955 -2,921 68,826,034 37,350,228 37,267,473 31,475,806

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 60,267,580 -422,664 59,844,917 34,697,738 34,676,373 25,147,179

Alimentos y Utensilios 1,935,325 327,917 2,263,241 707,968 704,342 1,555,273

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 3,656 3,656 3,656 3,656 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 1,406,021 -144,488 1,261,533 528,015 524,470 733,518

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 519,091 -127,504 391,587 39,293 39,293 352,294

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 1,568,000 -73,867 1,494,133 380,796 330,796 1,113,338

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 1,835,431 364,815 2,200,246 687,390 687,390 1,512,856

Materiales y Suministros Para Seguridad 73,125 -16,216 56,909 32,175 32,175 24,734

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 1,224,383 85,429 1,309,812 273,196 268,977 1,036,616

47,301,969 2,921 47,304,890 19,290,017 18,630,652 28,014,873

Servicios Básicos 7,278,566 -144,147 7,134,419 2,420,610 2,389,610 4,713,809

Servicios de Arrendamiento 18,652,594 -982,468 17,670,126 10,068,997 9,694,441 7,601,129

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 3,232,400 -93,251 3,139,149 1,605,082 1,581,106 1,534,067

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 2,175,000 1,209,556 3,384,556 1,238,681 1,046,193 2,145,875

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 3,428,960 -54,381 3,374,579 656,473 652,087 2,718,106

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 360,000 0 360,000 34,800 34,800 325,200

Servicios de Traslado y Viáticos 5,558,347 -197,309 5,361,038 409,280 376,822 4,951,758

Servicios Oficiales 450,000 -24,171 425,830 0 0 425,830

Otros Servicios Generales 6,166,102 289,090 6,455,192 2,856,094 2,855,594 3,599,099

225,801,827 0 225,801,827 140,805,693 140,805,693 84,996,135

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 13,236,622 0 13,236,622 12,991,946 12,991,946 244,676

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 212,565,205 0 212,565,205 127,813,747 127,813,747 84,751,458

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

4,590,857 0 4,590,857 3,210,126 3,171,856 1,380,732

Mobiliario y Equipo de Administración 2,215,491 -196,544 2,018,948 1,509,650 1,471,380 509,298

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 91,316 91,932 183,248 91,931 91,931 91,317

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 1,266,000 187,338 1,453,338 1,369,661 1,369,661 83,678

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 1,018,050 -82,727 935,323 238,883 238,883 696,440

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
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Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 18,583,063 18,583,063 6,026,894 6,026,894 12,556,169

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 18,583,063 18,583,063 6,026,894 6,026,894 12,556,169

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales
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0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

 Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

539,693,689 18,583,063 558,276,752 304,785,030 303,588,219 253,491,722

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública

 Total de Egresos

 Inversión Pública

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
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